4.14.14.14.1 Importe total de los valoImporte total de los valoImporte total de los valoImporte total de los valores que se admiten a cotizaciónres que se admiten a cotizaciónres que se admiten a cotizaciónres que se admiten a cotización    

El importe total de los valores para los que se solicita la admisión a cotización es de 
ciento cincuenta millones de euros (150.000.000 euros) de importe nominal y efectivo 
total, representados por  tres mil (3.000) valores de cincuenta mil (50.000) euros de 
nominal y  efectivo cada uno de ellos. 

4.24.24.24.2 Descripción del tipo Descripción del tipo Descripción del tipo